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Orexo förändrar organisationsstruktur och ledningsgrupp för att öka 
fokus på utveckling av nya produkter 
 
Uppsala – 6 mars, 2026 – Orexo AB (publ.), (STO:ORX) (OTCQX:ORXOY), meddelar idag 
förändringar i bolagets organisationsstruktur och ledningsgrupp. Förändringarna är en följd av 
avyttringen av Zubsolv® på den amerikanska marknaden samt ett ökat fokus på att driva 
utvecklingsprogrammen och AmorphOX-teknologin framåt. 
 
Att behålla kommersiell kompetens och kunskap om den amerikanska marknaden är viktigt för att 
säkerställa att nya produkter utvecklas för att möta identifierade kundbehov. Lisa Moore, som har 
varit en del av Orexos amerikanska ledningsgrupp sedan maj 2024, tillträder en ny roll som  
Senior Vice President, Products and Portfolio Strategy. I sin nya position kommer hon ansvara för 
att driva den långsiktiga visionen för produkt- och utvecklingskandidaterna, säkerställa att 
portföljen möter behoven hos både vårdgivare och patienter samt att investeringsbeslut stödjer 
bolagets tillväxt. 
 
Lisa Moore är en profil inom den amerikanska biopharmaindustrin med över 25 års erfarenhet från 
ledande strategiska positioner inom kommersialisering och produktplanering. Innan hon började 
på Orexo 2024 var hon Vice President, Global Commercial Strategy på Emergent, där hon även 
ledde den kommersiella värderingen av M&A-möjligheter. Hon har tidigare haft ledande 
befattningar på MedImmune, Parke Davis, Baxter International och Merck. Lisa Moore kommer att 
ingå i Orexos ledningsgrupp och rapportera direkt till VD. Hon kommer också att delta på Orexos 
F&U-dag den 24 mars i Stockholm. 
 
Robert DeLuca, President Orexo US Inc. sedan lanseringen av den amerikanska kommersiella 
organisationen 2013, har haft en avgörande betydelse för uppbyggnaden av bolagets verksamhet i 
USA. Han har lett den framgångsrika kommersialiseringen av Zubsolv och varit en viktig drivkraft i 
Orexos uppdrag att bidra till att bekämpa opioidkrisen. Robert DeLuca kommer att gå i pension 
från sin roll i bolaget. 
 
Nikolaj Sørensen, VD och koncernchef för Orexo, säger: 
”När Orexo nu går in i ett nytt kapitel anpassar vi vår organisation för att på bästa sätt stödja våra 
långsiktiga prioriteringar och ambitioner för värdeskapande. Förändringarna vi meddelar idag 
stärker vårt fokus på att driva utvecklingen av vår pipeline, frigöra potentialen i AmorphOX-
teknologin och bygga starka strategiska partnerskap. När vi nu tar detta nästa steg vill jag också 
uttrycka mitt uppriktiga tack till Bob DeLuca. Under mer än ett decennium har Bob varit en nära 



 

affärspartner och en enastående ledare, med en avgörande roll i uppbyggnaden av vår verksamhet 
i USA och att göra Zubsolv tillgängligt för patienter. Hans engagemang, integritet och betydelse för 
Orexo kommer att bestå, och jag är ytterst tacksam för våra många år av nära samarbete”. 
 
Robert DeLuca kommer att fortsätta i sin roll som President Orexo US Inc. till och med maj 2026 då 
han går i pension. Samtidigt kommer han därefter finnas tillgänglig, från tid till annan, för att 
fortsätta stödja bolaget i en rådgivande roll med strategiska projekt inklusive övergången av 
Zubsolv® till Dexcel Pharma USA. 
 
För mer information: 
Nikolaj Sørensen, VD och koncernchef 
Lena Wange, IR & Communications Director 
+46 (0)18 780 88 00 
ir@orexo.com 
 
Om Orexo 
Orexo är ett svenskt läkemedelsbolag som utvecklar livräddande behandlingar och läkemedel för 
allvarliga sjukdomar som möter framtidens vårdbehov. Kärnan i verksamheten är den 
egenutvecklade formuleringsteknologin AmorphOX®, som förbättrar biotillgänglighet och stabilitet 
hos både små och stora molekyler. Teknologin möjliggör nya och mer effektiva lösningar för 
administrering, tillverkning och distribution av läkemedel. Med över 30 års erfarenhet och flera 
globalt godkända läkemedel utvecklar Orexo en diversifierad pipeline med program i både klinisk 
och preklinisk utvecklingsfas. Bolaget samarbetar med ledande partners inom forskning, utveckling 
och kommersialisering. Orexo har sitt huvudkontor i Uppsala, är noterat på Nasdaq Stockholms 
huvudlista och handlas även som ADR på OTCQX-marknaden i USA. 
 
För mer information besök www.orexo.com. Du kan också följa Orexo på X, LinkedIn, och YouTube. 
 
Informationen lämnades för publicering kl 8 den 6 mars 2026. 
 

 
 


